

Årsredovisning för
CIM Consult Solution Sweden AB

556667-8420

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Carlsson
Verkställande direktör

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CIM Consult Solution Sweden AB, 556667-8420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CIM Consult Solution Sweden AB (CCS), 556667-8420, med säte i Västerås registrerades år 2004 och arbetar med försäljning, support och tjänster av konstruktionssystemet E³.series som utvecklas av Zuken E³ GmbH i Tyskland. E³.series är ett kraftfullt system för konstruktion av el, kablage, hydraulik, pneumatik och elektronik.

Under 2024 har fortsatt flera bolag valt att effektivisera sin konstruktions- och utvecklingsprocess med E³.series, vilket har gjort att leveranser av både licenser och tjänster fortsatt att öka. CCS har fortsatt utvecklingen av integrationen mellan E³.series och Aras Innovator genom det samarbetsavtal som tecknats tidigare vilket medför att Aras Corporation och deras partners har möjlighet att sälja CCS integration till sina kunder runt om i världen vilket har fortsatt under 2024 med leverans till Aras kunder. Tillsammans med Aras har CCS även genomfört gemensamma projekt för bland annat deras amerikanska kunder men även till kunder i Norden, övriga Europa och Asien. Dessa projekt beräknas även att fortsätta under 2025.

Förutom kopplingen till Aras Innovator har CCS fortsatt med utveckling och leveranser av motsvarande koppling till andra ledande PDM-, PLM- och dokumenthanteringssystem. Området med integrationer av E³.series och externa system har fortsatt att växa kraftigt under 2024 och flera av dessa projekt beräknas fortsätta under 2025.

Utöver detta har CCS fortsatt vidareutveckla den egna produktsviten Solution Builder som dels används som en standardprodukt, dels som plattform för kundanpassningar. Flera nya företag har börjat använda produkten både i Sverige och internationellt. CCS fortsätter arbetet med att erbjuda E³.series som en molntjänst eller SaaS (Software as a Service), för framförallt större företag, med användare i olika regioner som Asien, Europa och Nordamerika.

Under 2024 har CCS tillsammans med flera underkonsulter arbetat aktivt med konstruktionsuppdrag för CCS kunder.

Koncernuppgifter:

Företaget är dotterföretag till CIM Consult Solution AS, org nr 984630441 med säte i Skien.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	22 236 907	17 019 833	10 690 016	10 218 623
Resultat efter finansiella poster	3 036 177	2 672 767	791 244	-319 494
Soliditet %	37	33	37	34

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund utökad konsultverksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 100	2 217 073	1 717 328
Balanseras i ny räkning		1 717 328	-1 717 328
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			2 004 440
Belopp vid årets utgång	100 100	2 434 401	2 004 440

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 434 401
Årets resultat	2 004 440
Summa	4 438 841
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 938 841
Summa	4 438 841

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 236 907	17 019 833
Övriga rörelseintäkter		479 056	412 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 715 963	17 432 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 369 219	-3 932 353
Övriga externa kostnader		-2 145 697	-2 140 724
Personalkostnader	2	-8 252 828	-8 331 694
Övriga rörelsekostnader		0	-452 094
Summa rörelsekostnader		-19 767 744	-14 856 865
Rörelseresultat		2 948 219	2 575 776
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		473	278
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 485	101 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 440
Summa finansiella poster		87 958	96 991
Resultat efter finansiella poster		3 036 177	2 672 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-500 000
Resultat före skatt		2 536 177	2 172 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-531 737	-455 439
Årets resultat		2 004 440	1 717 328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 462 749	975 781
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 462 749	975 781
Summa anläggningstillgångar		2 462 749	975 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 011 628	3 649 241
Fordringar hos koncernföretag		14 923	829 484
Övriga fordringar		357	61 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		470 340	780 653
Summa kortfristiga fordringar		6 497 248	5 320 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 123 910	7 896 100
Summa kassa och bank		6 123 910	7 896 100
Summa omsättningstillgångar		12 621 158	13 216 679
SUMMA TILLGÅNGAR		15 083 907	14 192 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 100	100 100
Summa bundet eget kapital		100 100	100 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 434 401	2 217 073
Årets resultat		2 004 440	1 717 328
Summa fritt eget kapital		4 438 841	3 934 401
Summa eget kapital		4 538 941	4 034 501
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 380 000	880 000
Summa obeskattade reserver		1 380 000	880 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 461 798	940 775
Skulder till koncernföretag		268 411	1 064 125
Skatteskulder		429 432	294 624
Övriga skulder		1 666 719	1 785 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 338 606	5 192 785
Summa kortfristiga skulder		9 164 966	9 277 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 083 907	14 192 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs, med undantag för långfristiga monetära mellanhavande med självständig, utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 781	6 992
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 486 968	0
Omklassificeringar	0	968 789
Utgående anskaffningsvärden	2 462 749	975 781
Redovisat värde	2 462 749	975 781

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Västerås

Fredrik Carlsson 2025-01-30
Fredrik Carlsson Datum
Verkställande direktör

Lars Kvendbö 2025-01-30
Lars Kvendbö Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Adsum Revision AB

Jihmy Ingvarsson
Jihmy Ingvarsson
Auktoriserad revisor
